
 
 

UCHWAŁA NR XIII/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/226/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2024 poz. 399 zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1717 ) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465; zm.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 ) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXXII/226/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki  § 
14 ust.1 otrzymuje nowe  brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się z terenu nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż raz na 3 miesiące. Dopuszcza się zmniejszenie 
częstotliwości pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, 
w przypadku gdy właściciel nieruchomości udokumentuje, iż w ciągu 3 miesięcy zużył mniej wody niż 
wielkość posiadanego zbiornika. W takim przypadku dopuszcza się wywóz nieczystości ciekłych 
w ilości zgodnej z ilością zużytej wody, ale nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy. Częstotliwość 
opróżniania osadów ściekowych ze zbiorników przydomowych oczyszczalni ścieków winna wynikać 
z indywidualnych instrukcji ich eksploatacji, ale nie rzadziej niż 1 raz na 2 lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6163



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Mariusz Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6163


	UCHWAŁA NR XIII/110/25 RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T12:10:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




